
ZARZĄDZENIE NR 96.2020 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Grębocice na rok 2020. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713) i art. 249 ust. 1 pkt 2; ust. 2, 3 i 4 ustawy  z dnia   27  sierpnia  2009r. o  finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2019r.,  poz. 869 ze zmianami) oraz Zarządzenia Nr 116.2020 Wójta Gminy Grębocice z dnia 
31 lipca 2020r. w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2020 zarządzam, co następuje:     

§ 1.  W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 11.2020 Wójta Gminy Grębocice z dnia 2 stycznia 
2020r. określającym plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2020 dokonuje się zmian jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 11.2020 Wójta Gminy Grębocice z dnia 2 stycznia 
2020r. określającym plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2020 dokonuje się zmian  jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  W Załączniku Nr 3 do Zarządzenia Nr 11.2020 Wójta Gminy Grębocice z dnia 2 stycznia 
2020r. określającym  plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego dokonuje się zmian  jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4A89E117-3361-4F19-9C68-9435F541E7BD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 96.2020

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 103 739,00 12 000,00 115 739,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39 502,00 12 000,00 51 502,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

39 502,00 12 000,00 51 502,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

9 484,00 12 458,00 21 942,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 416,00 12 458,00 20 874,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

8 416,00 12 458,00 20 874,00

855 Rodzina 9 660 375,00 71,00 9 660 446,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 71,00 71,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 71,00 71,00

Razem: 49 767 811,67 24 529,00 49 792 340,67

Id: 4A89E117-3361-4F19-9C68-9435F541E7BD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 96.2020

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 667 591,77 30 000,00 1 697 591,77

01008 Melioracje wodne 211 760,60 -55 000,00 156 760,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 560,00 -49 000,00 69 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 356,00 -5 000,00 16 356,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

2 443,00 -1 000,00 1 443,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -500,00 4 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 500,00 500,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 110 000,00 85 000,00 195 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 108 502,00 85 000,00 193 502,00

600 Transport i łączność 6 699 458,00 0,00 6 699 458,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 334 458,00 0,00 2 334 458,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 330 000,00 -15 000,00 315 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 133 500,00 10 000,00 143 500,00

60017 Drogi wewnetrzne 2 044 500,00 0,00 2 044 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 -5 000,00 70 000,00

710 Działalność usługowa 290 250,00 0,00 290 250,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 43 000,00 -5 000,00 38 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 -5 000,00 34 000,00

71035 Cmentarze 25 900,00 10 000,00 35 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 10 000,00 35 000,00

71095 Pozostała działalność 72 300,00 -5 000,00 67 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 300,00 -5 000,00 27 300,00

750 Administracja publiczna 4 783 862,50 12 000,00 4 795 862,50

75011 Urzędy wojewódzkie 39 502,00 12 000,00 51 502,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 6 687,00 31 687,00

Id: 4A89E117-3361-4F19-9C68-9435F541E7BD. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 788,00 1 149,00 5 937,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

686,00 164,00 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 724,00 2 000,00 4 724,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 550,00 2 000,00 4 550,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 186 700,00 5 500,00 192 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 2 000,00 3 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 1 500,00 2 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 064 660,50 -5 500,00 4 059 160,50

4300 Zakup usług pozostałych 274 601,00 -9 000,00 265 601,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 5 000,00 25 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

15 000,00 -1 500,00 13 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

9 484,00 12 458,00 21 942,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 416,00 12 458,00 20 874,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 12 350,00 12 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 1 000,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -892,00 608,00

758 Różne rozliczenia 2 944 364,00 -30 000,00 2 914 364,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 160 000,00 -30 000,00 130 000,00

4810 Rezerwy 160 000,00 -30 000,00 130 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 107 337,00 0,00 1 107 337,00

80104 Przedszkola  260 000,00 10 000,00 270 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

55 000,00 10 000,00 65 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 55 840,00 -10 000,00 45 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 840,00 -10 000,00 30 840,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 75 700,00 0,00 75 700,00

85395 Pozostała działalność 75 700,00 0,00 75 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 2 000,00 3 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 26 400,00 -2 000,00 24 400,00

855 Rodzina 83 000,00 0,00 83 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

10 500,00 5 000,00 15 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

7 500,00 5 000,00 12 500,00

Id: 4A89E117-3361-4F19-9C68-9435F541E7BD. Podpisany Strona 2



85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie
zadań bieżących

30 000,00 -5 000,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 678 600,00 0,00 2 678 600,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 424 900,00 1 000,00 425 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 1 000,00 1 300,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 170 200,00 -1 000,00 169 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 164 700,00 -1 000,00 163 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 914 340,00 0,00 4 914 340,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 102 400,00 500,00 3 102 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 -2 500,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 500,00 -5 500,00 21 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 -1 500,00 1 500,00

4260 Zakup energii 55 000,00 10 000,00 65 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 244 040,00 11 000,00 1 255 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 040,00 11 000,00 361 040,00

92195 Pozostała działalność 242 400,00 -11 500,00 230 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00 -500,00 57 500,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -11 000,00 14 000,00

926 Kultura fizyczna 2 116 000,00 0,00 2 116 000,00

92601 Obiekty sportowe 1 041 800,00 0,00 1 041 800,00

4260 Zakup energii 10 000,00 5 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 -5 000,00 19 000,00

Razem: 31 761 984,03 24 458,00 31 786 442,03

Id: 4A89E117-3361-4F19-9C68-9435F541E7BD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 96.2020

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jst

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750     Administracja publiczna 39 502,00 12 000,00 51 502,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 39 502,00 12 000,00 51 502,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 502,00 12 000,00 51 502,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

9 484,00 12 458,00 21 942,00

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 416,00 12 458,00 20 874,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 416,00 12 458,00 20 874,00

855     Rodzina 9 638 100,00 71,00 9 638 171,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 71,00 71,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 71,00 71,00

Razem: 10 080 246,17 24 529,00 10 104 775,17

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750     Administracja publiczna 39 502,00 12 000,00 51 502,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 39 502,00 12 000,00 51 502,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 6 687,00 31 687,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 788,00 1 149,00 5 937,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

686,00 164,00 850,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 724,00 2 000,00 4 724,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2 550,00 2 000,00 4 550,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

9 484,00 12 458,00 21 942,00

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 416,00 12 458,00 20 874,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 12 350,00 12 350,00

Id: 4A89E117-3361-4F19-9C68-9435F541E7BD. Podpisany Strona 1



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 1 000,00 1 800,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -892,00 608,00

Razem: 424 114,17 24 458,00 448 572,17

Id: 4A89E117-3361-4F19-9C68-9435F541E7BD. Podpisany Strona 2




